UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NINH HẢI

Số: 19/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Hải, ngày  07 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v niêm yết công khai thủ tục hành chính chuẩn hóa cấp xã thuộc phạm vi,

chức năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Công văn số 80/UBND-VHTT ngày 14/02/2023 của Phòng Văn
hoá và Thông tin huyện Ninh Giang về việc hướng dẫn, cung cấp nội dung thủ tục
hành chính chuẩn hoá cấp xã thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn hoá,
Thể Thao và Di lịch.

Ủy ban nhân dân xã thông báo niêm yết công khai thủ tục hành chính chuẩn
hóa cấp xã thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
như sau:

1. UBND xã tổ chức niêm yết công khai 07 thủ tục hành chính thuộc thẩm
quyền giải quyết của UBND xã (theo Phụ lục I) tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết
quả xã Ninh Hải.

2. Công khai 07 thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND
xã (theo Phụ lục I) trên trang thông tin điện tử xã.

Trên đây là thông báo niêm yết công khai thủ tục hành chính chuẩn hóa cấp
xã thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. Đề
nghị công chức chuyên môn và Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã Ninh Hải
nghiêm túc triển khai thực hiện./

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;
- Bộ phận TT và TKQ xã;
- Các ban, ngành, đoàn thể xã;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T09:54:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Văn Hải<daovanhai1979@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T13:38:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NINH HẢI<ninhhai.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!